РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03.06.2024                                                с.Айтат                                           № 32-167

О признании утратившим силу
Решений  Айтатского  сельского
Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Айтатского сельского Совета
депутатов № 16-2 от 02.05.2007 «О Положении о порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма», решение № 34-111 от 26.07.2019 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Айтатского сельсовета».
2. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на главу Айтатского сельсовета  Бохан А.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов       	И.В.Узенгер

Глава сельсовета                                                                                           А.А.Бохан